АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015
г. Енисейск                                         № 410-п
О распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных образований района на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения,  между муниципальными образованиями района
В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», решением Енисейского районного Совета  депутатов  от 19.12.2014   № 39-503р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», в целях распределения иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных образований района на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения, между муниципальными образованиями района, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения между муниципальными образованиями района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Марзала.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района

                                             И.А. Михайлов
Приложение к постановлению администрации Енисейского района  от ___________ № _____

Распределение денежных средств на реализацию мероприятий по организации и проведению акарицидных обработок мест массового отдыха населения в муниципальных образованиях, входящих в состав Енисейского района, в рамках Государственной программы Красноярского края «Развитие здравоохранения» на 2014-2016 годы

1. Абалаковский сельсовет

87 000,00
2. Верхнепашинский сельсовет

25 000,00
3. Озерновский сельсовет                                                        35 000,00
4. Подтесовский сельсовет

18 000,00
5. Ярцевский сельсовет

35 000,00
ИТОГО:

200000,00